
 

 

Direzione Dipartimento DIDA 
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2055355 | e-mail: 
giuseppe.deluca@gmail.com - posta certificata: 
arch@pec.unifi.it P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di 

Firenze e la Pontificia Universidad Catolica del Equador; 

 

VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 8413/2024 per l’assegnazione di n. 6 

DOMANDE PER PARZIALE RIMBORSO SPESE DOCUMENTATE per viaggio studio 

presso la Pontificia Universidad Catolica del Equador (PUCE) a Quito, fino ad un massimo 

di Euro 750,00 ciascuna per prendere parte al workshop “Urban Regeneration surrounding 

a new Multi-Modal Transport node in the town of Nayón (Metropolitan District of Quito, 

Ecuador)” nell’ambito del seminario tematico della Scuola di Architettura di Firenze “Urban 

Strategies towards Sustainability. Integrating Nature, Energy and Spatial planning”. La 

partecipazione al presente bando è riservata a studenti iscritti al 4° e 5° anno del corso di 

laurea in Architettura a ciclo unico e ai Corsi di laurea magistrale in Architettura, 

Pianificazione (inclusi curricula in inglese), Architettura del paesaggio e Design 

dell’Università degli Studi di Firenze, all’interno degli Accordi di collaborazione culturale 

e scientifica tra l’Università degli Studi di Firenze e la Pontificia Universidad Catolica del 

Equador (A.A. 2024/25) – Prof. Francesco Alberti - periodo del soggiorno: 10-22 novembre 

2024; 

 

VISTO il DD 8926/2024 con cui è nominata la Commissione giudicatrice; 

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

La seguente graduatoria per i contributi di cui al DD n. 8413/2024, con i seguenti 

VINCITORI: 

 

- Federico Risicaris 

- Fernando Sincero 

- Olivier Mannari 

- Anela Misiraj 

- Giuseppe Gorgone 

- Eleonora Lippi 

 

Il Direttore del Dipartimento  

     Prof. Giuseppe De Luca 

mailto:giuseppe.deluca@gmail.com
mailto:arch@pec.unifi.it

		2024-07-19T13:53:09+0200
	GIUSEPPE DE LUCA




